



Szczecin, 4 lipca 2011

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

ZUO/POIS/101/WK/002/002/2011

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę samochodów na potrzeby Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o. w Szczecinie”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) zamawiający przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W związku z ukazaniem się wyżej wymienionego przetargu zwracam się z pytaniem czy zamawiający dopuści do postępowania samochód, który:

- posiada manualną skrzynię biegów 6 biegową (6 biegów do przodu plus wsteczny) (część 1)
- posiada skórzaną tapicerkę w kolorze jasnym (część 1)
- posiada fotel kierowcy z regulacją przesuwu, pochylenia oparcia, pochylenia siedziska i wysokości, podłokietnik, regulowaną wysokość zagłówka w zamian za regulację kolumny kierowniczej (część 2)
- posiada wysokość całkowitą 2381 mm (część 2)

Odpowiedź:

Tiret pierwszy:

Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdział III – opis przedmiotu zamówienia pkt 4 samochód ma posiadać automatyczną skrzynię biegów. Samochód wyposażony w manualną skrzynię biegów nie spełnia wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Tiret drugi:

Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdział III – opis przedmiotu zamówienia pkt 4 samochód ma posiadać tapicerkę tkaninową (w kolorze w odcieniu ciemnym). Tapicerka skórzana w kolorze jasnym nie spełnia wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Tiret trzeci:

Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdział III – opis przedmiotu zamówienia pkt 5 samochód ma posiadać regulację wysokości kierownicy.

Tiret czwarty:

Zamawiający informuje, że nieprawidłowo określił w opisie przedmiotu zamówienia wysokość pojazdu. Zamawiający wymaga, aby wysokość pojazdu wynosiła co najmniej 1950 mm.

W związku z tym w niniejszym zakresie zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza się do postępowania auto z manualną przekładnią (dotyczy auta z części 1 samochód dla personelu – samochód osobowy klasy wyższej/średniej wg klasyfikacji SAMAR, 1 szt.)

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdział III – opis przedmiotu zamówienia pkt 4 samochód ma posiadać automatyczną skrzynię biegów. Samochód wyposażony w manualną skrzynię biegów nie spełnia wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza: tapicerka skórzana w kolorze ciemnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdział III – opis przedmiotu zamówienia pkt 4 samochód ma posiadać tapicerkę tkaninową (w kolorze w odcieniu ciemnym). Tapicerka skórzana w kolorze ciemnym nie spełnia wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza: Gwarancja mechaniczna 36 miesięcy lub 150 000 km?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji wynosił co najmniej 24 miesiące bez limitu kilometrów.